公告编号：2019-019

证券代码：837898        证券简称：联著实业        主办券商：华泰联合

江苏联著实业股份有限公司

第二届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2019 年 6 月 27 日

2.会议召开地点：江苏联著实业股份有限公司会议室

3.会议召开方式：现场

4.发出董事会会议通知的时间和方式：2019 年 6 月 24 日以邮件方式发出

5.会议主持人：王楠

6.会议列席人员：邹雪、查文政、银思琪、唐网燕

7.召开情况合法、合规、合章程性说明：

本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

（二）会议出席情况

会议应出席董事 5 人，出席和授权出席董事 5 人。

二、议案审议情况

（一）审议未通过《关于解聘芜湖联著实业有限公司总经理》议案

1.议案内容：

芜湖联著实业有限公司（以下简称“芜湖联著”）系江苏联著实业股份有限

公司（以下简称“公司”）的全资子公司，依据《中华人民共和国公司法》、《江

苏联著实业股份有限公司章程》及《芜湖联著实业有限公司章程》等相关规定，

公告编号：2019-019

现因业务发展需要，芜湖联著执行董事王楠先生拟对总经理一职作出调整，提议

解聘宋永生先生担任芜湖联著总经理的职务，在新任总经理聘请之前，由芜湖联

著执行董事王楠先生代为行使总经理职权。

2.议案表决结果：同意 1 票；反对 3 票；弃权 1 票。

反对/弃权原因：董事朱宪城表示对于解聘现有芜湖联著总经理事宜并没有

合理原因，同时对于新继任者比较模糊，未来还存在不确定性，对本议案投反对

票；董事李明表示对于上升到董事会来决定芜湖联著总经理的任免问题之前，需

要先讨论明确两个事情。其一，芜湖联著定位如果是公司子公司，则管理原则和

要求遵照公司的现行管理标准执行；如果定位是平行公司，则需要先拿出统一的

管理原则和标准，做到管理的一致、透明和可控，杜绝“法外之地”的产生。其

二，芜湖公司主营业务的项目立项，需有严谨的可行性评估，包括财务投入产出

设定，目标及业务规划相关数据设定，以及未来经营中的开关阀点控制等，以上

事项没有明确，对本议案投反对票。董事宋永生表示目前公司发展需要首先解决

两个问题，第一，在公司业务发展过程中，各分、子公司与公司管控的基本原则

需要确立；第二，公司未来战略与布局问题需要明确；两个问题相辅相成，只有

清晰认识公司在 AI 领域的定位与规划，各分、子公司的人事、业务、资源等相

应的布局就按照战略与规划做出相应调整，在未来战略与业务布局不明确之前，

不建议对芜湖联著人事任免做出调整，对本议案投反对票。董事李娜娜表示董事

长王楠和总经理宋永生双方理由都不充分，建议进一步沟通后重新表决，对本议

案投弃权票。

3.回避表决情况：

该议案不存在需回避表决的情况。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

《江苏联著实业股份有限公司第二届董事会第二次会议决议》

公告编号：2019-019

江苏联著实业股份有限公司

董事会

2019 年 7 月 1 日